
 

商品に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で販売している下記商品において異常がある商品が認められました。 

現在のところ、健康被害等のお申し出はございません。 

お買い上げ頂いたお客さまにはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記該当商品をお買上のお客さまはお手数ではございますが、レシート又は現品をお持ち

の上、スタッフまでお申し出下さいますようお願いいたします。 

2021 年 3 月 26 日 

大野農園株式会社 

代表取締役 大野 栄峰 

記 

 

(対象商品)   ふるふるミルク（バナナ）JAN4582414769149 

ふるふるミルク（もも）  JAN4582414768586 

ふるふるミルク（いちご）JAN4582414769132    

 360 円(税抜)  

 

(賞味期限)   全賞味期限（ただし、未開封のもの） 

(販売日)     2021 年１月～３月 

 

（お問い合わせ窓口） 

 〒963-7826 

 福島県石川郡石川町赤羽新宿 130 

 大野農園株式会社 

 営業ユニット 丹内 宛    

電話番号 0247-57-6004 

(受付時間：平日及び土曜日午前 9 時～午後 5 時 00 分) 

 メールアドレス info@oononouen.com 

 


